別記第１号様式

番　　　号

年　月　日

　公益社団法人京都モデルフォレスト協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

事業実施主体の長　　印

令和　　年度森林づくり基金活用事業実施計画書の提出について

　森林づくり基金活用事業実施要綱第３の規定により、別紙のとおり事業実施計画書を提出します。

別紙

１　森づくりの構想及び目的
　　　（事業実施箇所の区域全体の森林をどのような森林に誘導するのかや本事業の目的、効果、事業実施後のモニタリング調査等について詳細に記載するとともに参考資料を添付すること）
２　事業の概要

　１）事業実施箇所

　２）事業の内容（事業区分、事業量、事業費）

３　事業実施主体

４　事業実施予定期間

５　安全講習等の名称及び内容
	名称
	内容
	実施月

６　添付資料

　１）事業実施箇所の位置図（２万５千分の１及び５千分の１）及び写真
　２）事業実施主体の規約等（法人以外）
　３）事業実施に当たって徴収した見積書等

　４）その他参考資料
別記第２号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　公益社団法人京都モデルフォレスト協会理事長　様

住　所

事業実施主体の長　　印

令和　　年度森林づくり基金活用事業交付金交付申請書

　令和　　年度において下記のとおり森林づくり基金活用事業を実施したいので、交付金　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１　事業の目的

２　事業実施計画の概要

３　事業着手予定及び完了予定年月日

４　経費負担区分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	事　業　名

	総事業費

	負　担　区　分
	備考

	交付金
	負担金
	その他

５　収支予算書
　収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　分
	予算額
	前年度予算額
	    比　　　　較
	備　考

	　　増
	　　減

　支出の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　分
	予算額
	前年度予算額
	　　 比　　　　較
	備　考

	　　増
	　　減

別記第４号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　公益社団法人京都モデルフォレスト協会理事長　様

住　所

事業実施主体の長　　印

令和　　年度森林づくり基金活用事業交付金変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定の上記事業について、下記のとおり変更したいので森林づくり基金活用事業実施要綱第８の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

注）変更の内容は、別記第２号様式に準じ、変更前を上段に赤で、変更後を下段に黒で二段書きしてください。

別記第５号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　公益社団法人京都モデルフォレスト協会理事長　様

住　所

事業実施主体の長　　印

令和　　年度森林づくり基金活用事業早期着手届

　　令和　　年度森林づくり基金活用事業について、別記条件を承諾の上早期に着手したいので届け出ます。

記

１　実施箇所
２　事業内容

３　実施主体
４　着手及び完了予定年月日

５　早期着手が必要な理由

別記条件

　１　本事業について、着手から交付金の交付決定を受けるまでの間において、計画変更を行わないこと。

　２　交付金の交付決定を受けるまでの間において天災地変等の理由によって、実施した事業に損失が生じた場合、これらの損失は事業実施主体が負担すること。

　３　交付決定を受けた交付金額が、交付申請額に達しない場合においても異議がないこと。
別記第６号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　公益社団法人京都モデルフォレスト協会理事長　様

住　所

事業実施主体の長　　印

令和　　年度森林づくり基金活用事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた上記事業を完了したので、その実績を報告します。

記

１　事業の目的

２　事業実績

３　事業着手年月日及び完了年月日

４　経費負担区分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	　事　業　名
	総事業費
	負　担　区　分
	備考

	交付金
	負担金
	その他

５　収支決算

収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　分
	精算額
	予算額
	　　 比　　　　較
	備　　考

	　　増
	　　減

　支出の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　分
	精算額
	予算額
	　　 比　　　　較
	備　　考

	　　増
	　　減

６　添付書類

　１）事業実施箇所の実測図等実績が確認できる図面

　２）整備前後及び整備中の写真

　３）安全講習等の実施状況がわかる書類
PAGE
- 1 -